ApikONIP -1
Sol Votaçao Untc_taAe

C:ntlIg°Talluld:F91:
tol nut\

Ern dDL(j/

.406.17),AwAN

rt,

rA  d I I 1 ke

ehav
ra,4119 4

1
Pça Nelson Salles, n° 27 - 2° Pavim-nto do Terminal Rodoviário - CEP: 26.650-000

Telefone: (024) 2463-1212/ 2463-1299/ 2463-1329

Camara Municipal de Eng° Paulo de Prod/

Protocolo  n(L'IL:11 de.'21±14_83—

Livron° 	Fia

ASS 	--ts9aZcLa,

-6a
‘Fts(Idscl'i

662,‘ - t d\s\01
"e-

Ass' 	400
Mg' (1

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng. Paulo de Frontin

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

Requerimento n°   -41\   /2013.

"instatacao de Orelhões  ern

bairro do nosso Município'

Senhor Presidente:

0 Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,

REQUER ao Exmo. Sr. Presidente desta Casa, que seja oficiado ao Presidente
da Telemar Norte Leste S/A - "Cl", a fim de que nos seja informado por que
ainda não fomos contemplados com a instalação de dois(02) orelhões na Rua

Manoel de Almeida, em nosso Município.

Justificativa:

Justifica-se a presente proposigdo, por esta Casa, em gestões

passadas, já ter solicitado a instalação dos aparelhos no referido logradouro e,

até a presente data, não fomos atendidos.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  03 de outubro 2013.

SANDRO FERREIRA PINTO

Vereador • utor

ii -  Requerimento  n° 71/2013. https://mail.google.com/mail/?ui=2&ik=52m9ozua  I dzview—pimscai...

Câmara Municipal de Engenheiro Paulo de Frontin <camaraepf@gmail.com>

Requerimento n° 71/2013.
1 mensagem

Câmara Municipal de Engenheiro Paulo de Frontin <bamaraepf@gmail.com> 11 de outubro de 2013 12:20
Para: invest@oi.net.br

Em 11/10/13

Solicito que este chegue a presidência dessa empresa e departamento responsável pelo serviço que ora
reivindicamos.
No aguardo de que providências serão tomadas no sentido de nos atender.
Aproveito o ensejo para renovar votos de estima e consideração.

Sandro Ferreira Pinto - Presidente da  Camara.

A Diretoria de Relações com Investidores da Telemar Norte Leste S/A.

Camara  Municipal de Engenheiro Paulo de Frontin
Praça Nelson Salles, 27- 2° Pavimento (Rodoviária)
Centro- CEP 26650.000- Eng° Paulo de Frontin
(24) 2463-1212, 2463-1299 e (24) 2463-1329
email:  camaraepfggmail.com
CNPJ: 01.995.025/0001-35

Requerimento 71.jpg
161K

I .4,, 1
	 11/10/2013 12

	Page 1
	Page 2